
31 октября 2023

Поступило в банк плательщика
форма

дата вид платежа

Сумма
прописью

Плательщик
Сумма

Счет №Фискальный код

Фискальный код

Банк плательщика

Банк получателя

Получатель

Назначение платежа

Вид опер.
Рез. поле
Очеред. плат.

Кор.
счет №

Кор.
счет №

Счет №

М.П.

Подписи:

Отметки
Банка

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

81500-00ГУП "РОС"

1583

2211400000000049

Григориопольский филиал № 2824 ЗАО
"Приднестровский Сбербанк" г.Григориополь

ОАО "Эксимбанк"

2214210000001497И.П. Шонтя Василий Георгиевич

0800047891

1240002730

20210000094

20210000088

Патент серия УСН № 1240002730 оплата за задвижки,
согласно контракта  № 14-2  от 31.10.2023 г.

Восемьдесят одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек

31 октября 2023
электронно

КУБ

21

6

40

1

КУБ


